adeptus imperium.x.&.vi.'annis tenuit'. Hic natura sœus multis sœpe bellis  
laceſſitus fortissime quidem rem publicam:ſed laboriosiſſime rexit. Pescenii  
Nigrum : qui in Aegypto & Syria ad tyrannide aspirauerat: apud Cyzicum  
uicit. & interſecit: Iudeos & Samaritas rebellare conantes ferro compescuit.  
Parthos & Arabas Adiabenosque ſuperauit. Quia post Neronē pſecutiōe  
christianos excruciauit. plurimique ſanctorum per diuersas puicias marty-  
rio coronati ſunt. Hanc prophanā i christianos & ecclesiā dei præumptionē  
Seueri coeleſtis ultio e uestigio acta ſubſequitur. Nam continuo rapitur: uel  
potius retrahitur in Galliam Seuerus & Syria ad tertium ciuile bellū. Iam enī  
unum Romæ aduersus Julianum. aliud i Syria contra Pescennium gesserat.  
tertium Dodius Albinus Juliani in occidēdo Pertinace ſotius: qui ſe i Gallia  
cæſarem fecerat: ſuſcitabat: cuius bello multum utrinque Romani ſanguinis  
fuſum eſt. Albinus tamen apud Lugdunū oppreſſus & interfectus ē. Seuerus  
uictor in Britanniā defectu pene omnium ſotiorum trahitur: ubi magnis  
grauibusque prælii ſepe geſtis receptam partē iſulae a cæteris indomitis ge-  
tibus uallo diſtiguendam putauit. Itaque magnam foſſam firmiſſimumque  
uallum crebris inſuper turribus cōmunitum per. cxxxii. M. paſſuum a mari  
ad mare duxit. Ibique apud Eboracum oppidum morbo obiit: reliquēs duos  
filios Bassianum & Getam: Quorum Ceta hostis publicus iudicatus iteriit.  
Bassianus uero Antonini cognomine aſſumpto regno potitus eſt. Anno ab  
urbe condita. dcccc. lxvii. Aurelius Antoninus Bassianus idemque Caracalla  
.xyiii. ab Auguſto principatum adeptus eſt. mansitque in eo annis non plenis  
.vii. Vixit uero patre aſperior omnibus libidine int̄eperantior: qui et nouerā  
ſuam Julianam uxorem duxerit. Hic contra Parthos bellū moliens inter Edes-  
ſam & Caras ab hostibus circuūētus occiſus ē. Post hūc. xviii. ab Auguſto  
Ophilus Macrinus: qui præfectus prætorio erat cū filio Diadumeno iuafit  
imperium. ſed emenſo anno continuo apud Archelaide militari tumultu oc-  
ciſus eſt. Anno ab urbe condita. dcccc. lxx. Marcus Aurelius Antoninus. xx.  
ab Auguſto imperiū adeptus tenuit anis. iii. Hic facerdos Heliogabali tēpli  
nullam ſui niſi ſuprorum & flagitorum totiusque obſcenitatis ifamē ſatis  
memoriā reliquit. Tumultu autem militari exorto Romæ cum matre inter-  
fectus eſt. Anno ab urbe condita .dcccc. lxxiiii. Aurelius Alexander. xxi. ab  
Auguſto ſenatus ac militum uoluntate imperator creatus. xiii. annis dignus  
equitatus præconio fuit: Cuius mater Mamea christiana Origenē p̄bbyterū  
audire curauit. Nā ſtatim expeditione in Persas facta Xersem regem eorū  
maxio bello uictor oppreſſit. Vlpiano uifus aſſeffore ſumma ſui moderationē  
rei publicae exhibuit. ſed militari tumultu apud Magontiacū interfectus eſt.